Declarație că va alege specialitatea, care i se va indica din partea Consistorului arhidiecezan.
5. Eventuale alte documente recomandatoare.

Cererile intrate după expirarea termenului de concurs nu se vor lua în considerare.

Sibiu, din ședința consistorului arhidiecezan, ca senat bisericesc, ținută la 16/29 Iunie 1915.

Consistorul arhidiecezan.

De ce va învinge Germania?

Sunt bine întemeiate și convingătoare argumentele din cari se scoate concluzia în ziarul «Moldova» din București, că învingerea finală în actualul războiu nu poate se fie decât numai a Germaniei, chiar dacă s'ar rescula întreaga lume în contra ei, deci și statele, cari acum se află în neutralitate.